
Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 1 - 
 

 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
 

 
Veřejný zadavatel 

Název: Město Habartov 
Sídlem: náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 

IČ: 00259314 
 
 
 
 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, 
zadávanou v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)  
 

 
 

„Oprava hřbitovní zdi v Habartově“ 
 
 
 
 

Vážení dodavatelé, 
 

vyzývám Vás k podání nabídek a poskytuji zadávací dokumentaci.  
 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 2 - 
 

OBSAH 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE.................................................................. 3 
2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ ................................................................................................ 3 
3 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ........................................... 3 
4 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................... 3 
5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................... 4 
6 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................... 4 
7 KVALIFIKACE DODAVATELŮ .................................................................................. 5 
8 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ..................................................................... 6 
9 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a 
POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK ......................................................................... 7 
10 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ......................... 8 
11 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY .......................................... 9 
12 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMEMTACE ....................................................... 10 
13 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ................. 10 
14 ZADÁVACÍ LHŮTA ..................................................................................................... 11 
15 HODNOCENÍ NABÍDEK ............................................................................................. 11 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 3 - 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Zadavatel:         Město Habartov 
se sídlem:    náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 
IČ:        00259314 
DIČ:      CZ00259314 
statutární zástupce:    Ing. Petr Janura, starosta města 

   
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Ing. Jitka Jakobcová, jakobcova@mestohabartov.cz, tel.: + 420 722 900 401  

 

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů v 
zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce, zadávané jako veřejná zakázka malého 
rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel 
zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností s cílem zajistit 
transparentní, přiměřené, rovné, nediskriminační a hospodárné zadání zakázky. 

 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků a vysvětlení k těmto zadávacím podmínkám. 
Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit veškeré dokumenty požadované v zadávací 
dokumentaci a dále je povinen plně respektovat zadávací podmínky. Pokud nabídka dodavatele 
nebude v každém ohledu splňovat požadavky a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, 
nebude obsahovat všechny požadované informace či dokumentaci, může to mít za následek 
vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. 

 

3 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
Veřejná zakázka je uveřejněna prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-
ZAK dostupného na profilu zadavatele https://ezak.olivius.cz/profile_display_12.html.  
Zadávací dokumentace a všechny její části jsou kompletní, neomezeně a dálkově přístupné na 
profilu zadavatele a k dispozici pouze v elektronické podobě pro oslovované uchazeče.  

4 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby v rozsahu stanoveném: 

- Statický posudek zděných konstrukcí oplocení hřbitov Habartov, zpracovaný Kanceláří 
stavebního inženýrství s.r.o. Botanická 256, 362 63 Dalovice – Karlovy Vary, 5/2018 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 4 - 
 

- výkazem výměr zpracovaným stejnou společností. 

Uvedená dokumentace je nedílnou součástí této zadávací dokumentace (Příloha č. 7).  

 
Základním předmětem veřejné zakázky je oprava zděných konstrukcí oplocení na hřbitově 
v Habartově v souladu s postupem doporučeným ve Statickém posudku zpracovaném 
společností Kancelář stavebního inženýrství s.r.o. Postupy jsou definovány s ohledem na 
rozdílné konstrukce v různých částech oplocení specificky. Dojde k částečným ubouráním 
oplocení, betonování a zdění s ohledem na stávající stav. 

4.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
 

Kód CPV Popis 
45000000-7 Stavební práce 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 400 000 Kč bez DPH.    
(slovy: čtyři sta tisíc korun českých) 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako předpokládaná výše úplaty za 
plnění veřejné zakázky vyjádřená v penězích. 

 

6 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1 Předpokládaná doba plnění 

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 
zadávacího řízení.  

 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy:  do 1. 12. 2018 
Předání staveniště: po podpisu smlouvy o dílo 
Zahájení stavby:   zhotovitel je povinen zahájit stavbu 

nejpozději následující den po dnu po 
předání staveniště 

Dokončení a předání stavby:   do 31. 3. 2019 
Vyklizení staveniště:  do 5 dnů od dokončení a předání stavby 

 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 5 - 
 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Karlovarský kraj, na p. p. č. 310 v k. ú. Habartov, okres Sokolov 

7 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

 
7.1 Rozsah požadavků na kvalifikaci 
Zadavatel vyžaduje prokazování kvalifikace pouze v rámci základních kvalifikačních 
předpokladů, profesních kvalifikačních předpokladů a technické kvalifikace. 
  
7.2 Lhůta pro prokázání kvalifikace 
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, doklady ke 
kvalifikaci budou součástí nabídky. 
  
7.3 Neprokázání kvalifikace 
Pokud dodavatel ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude jeho 
nabídka dále hodnocena. Zadavatel však má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění 
kvalifikace. 
 

7.1 Prokázání základní způsobilosti  

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč předložením vyplněného a statutárním 
zástupcem podepsaného čestného prohlášení. Uchazeč použije formulář čestného prohlášení 
uvedený v příloze č. 3 této výzvy (bod č. 1 Čestného prohlášení).  
 
Čestná prohlášení budou podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. V 
případě podpisu zástupcem bude plná moc či jiný pověřovací dokument opravňující k 
zastupování dodavatele s uvedením rozsahu jeho oprávnění přiložen k nabídce. 
  

7.2 Prokázání profesní způsobilosti  

7.2.1 Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží v prosté kopii: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
předložením příslušného výpisu (prostá kopie). Výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dní; a současně 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Uchazeč prokazuje splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu předložením výpisu ze živnostenského rejstříku (prostá 
kopie); 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 6 - 
 

 doklad osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Uchazeč prokazuje splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu předložením vyplněného a statutárním zástupcem 
podepsaného čestného prohlášení. Uchazeč použije formulář čestného prohlášení 
uvedený v příloze č. 3 této výzvy (bod č. 2 Čestného prohlášení). 
 

Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti, případně 
předloží doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v prosté kopii.  

7.3 Technická kvalifikace  

Technickou kvalifikaci prokáže uchazeč, který předloží seznam stavebních prací poskytnutých 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, přílohou musí být kopie osvědčení o řádném provedení podepsané zadavatelem 
předmětné zakázky. Podepsané osvědčení musí zahrnovat identifikační údaje objednatele s 
kontaktní osobou, cenu, dobu a místo provádění díla a musí obsahovat údaj o tom, zda dílo bylo 
řádně provedeno. Osvědčení je možné doložit v prosté kopii. 
 
Uchazeč doloží alespoň 3 referenční zakázky, tj. stavební práce, a to v minimálním rozsahu 
plnění 200 000 Kč bez DPH za každou zakázku.  Uchazeč může k prokázání kritéria využít 
Formulář referenčních staveb (Příloha č.4).  
 

7.4 Prokázání kvalifikace poddodavatele 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace poddodavatele ve smyslu odstavce 7.1. 
 

7.5 Využití poddodavatele 

Zadavatel požaduje od dodavatele, aby účastník zadávacího řízení, v nabídce předložil seznam 
poddodavatelů vyplněným Formulářem seznamu poddodavatelů (Příloha č. 5), pokud jsou 
účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit.  
 

8 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1  Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní 
podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře 
konceptu návrhu smlouvy. Obchodní podmínky v podobě předepsaného konceptu 
návrhu smlouvy o dílo jsou zadavatelem vymezeny v Příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

8.2 Uchazeči přiloží stanovené Obchodní podmínky (vyplněný formulář smlouvy o dílo) 
jako nedílnou součást své nabídky. Obchodní podmínky budou podepsány oprávněnou 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 7 - 
 

osobou uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeném v obchodním rejstříku 
nebo osobou zmocněnou (plnou moc, nebo zmocnění, plná moc musí být v originále či 
úředně ověřené kopii) a opatřeny razítkem. 

8.3 Návrh smlouvy musí respektovat stanovené obchodní podmínky. Uchazeč do návrhu 
smlouvy musí doplnit: 
-identifikační a kontaktní údaje 
-cenu díla v Kč 
-údaje o stavbyvedoucím a jeho zástupci. 
Žádné další úpravy návrhu smlouvy ze strany uchazeče nejsou povoleny. 

8.4 V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek mají uchazeči možnost si případné 
nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem a ve lhůtě 
stanovené v ustanovení 12 této výzvy. 

 

9 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a 
POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 

9.1 Výkaz výměr 

Zadávací dokumentace obsahuje výkaz výměr požadovaných prací a konstrukcí v elektronické 
podobě, který je v souladu s ustanoveními § 1 odst. 2 a 3 vyhlášky č. 230/2012 Sb. 

9.2 Technické podmínky 

Technické podmínky stanoví zadavatel odkazem na následující dokumenty podle uvedeného 
pořadí: 
9.2.1.české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy 
přejímající evropské normy, 
9.2.2.evropská technická schválení, 
9.2.3.obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy 
Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, 
9.2.4.mezinárodní normy, nebo 
9.2.5.jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány. 

 
Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem 
výměr a projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení nabídkové ceny závazný výkaz 
výměr. 

 
 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 8 - 
 

9.3 Pojištění 

Vybraný dodavatel bude povinen předložit ke dni podpisu Smlouvy ověřenou kopii pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí 
osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 150 000 Kč.  

9.4 Stanovení požadavků na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

10 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

10.1 NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení stavby bez 
daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné 
realizaci stavby, včetně všech nákladů souvisejících.  

10.2 PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena za provedení stavby bude zpracována podle věcného členění stavby 
obsaženého v projektové dokumentaci stavby. Formulář pro uvedení nabídkové ceny je 
součástí zadávací dokumentace.  Nabídková cena bude v české měně celkem bez DPH, výši 
DPH a cenu celkem včetně DPH. 
 

10.3 POLOŽKOVÉ ROZPOČTY A VÝKAZ VÝMĚR 
 
Za soulad zaslaného výkazu výměr a položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr) je 
odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).  

 
Povinností dodavatele související s položkovým rozpočtem je zejména: 

o dodržet obsahovou náplň výkazu výměr 

o dodržet strukturu a členění stavby na udané stavební objekty  

o zachovat položkové členění dle podkladů zadavatele  

o není možné celou či část jedné položky zahrnout do druhé, anebo naopak 

rozdělování stávajících položek. 

 

10.4 ZMĚNA VÝKAZU VÝMĚR 
 
Pokud zadavatel změní nebo doplní obsah výkazu výměr, např. formou doplnění položek 
výkazu výměr, upřesněním množství měrných jednotek, vyloučením položek výkazu výměr 
apod., je uchazeč povinen tuto změnu zahrnout do svých položkových rozpočtů.  



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 9 - 
 

10.5 DODATEČNÉ PRÁCE A DODÁVKY 
 
V případě, že se na stavbě vyskytnou dodatečné práce a dodávky nezahrnuté v zadávací 
dokumentaci stavby, které bude nezbytné provést pro řádné dokončení stavby, bude jejich 
zadání řešeno v souladu se zákonem.  

 

11 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

11.1 Pokyny pro zpracování  

11.1.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více 
nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyloučí. Dodavatele, jehož 
nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení.  

11.1.2 Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném jazyce 
budou doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě. 

11.1.3 Zadavatel požaduje nabídku v: 

1 x originální vyhotovení v tištěné verzi  

11.1.4 Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle 
výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž 
plná moc musí být součástí nabídky. 

 
 

11.2 Členění nabídky, obsah 
 

Nabídka musí obsahovat: 
 

Titulní list nabídky 
 Obsah nabídky, včetně číslování stran 
 Vyplněný formulář pro krycí list nabídky – příloha č. 1 
 Formulář obchodních podmínek doplněný a podepsaný 

statutárním zástupcem dodavatele – příloha č. 2 
 Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů: 

- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – příloha č. 3 
 Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů: 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 10 - 
 

- Výpis z obchodního rejstříku 
- Živnostenské oprávnění 
- Seznam významných zakázek, včetně osvědčení objednatelů – příloha č. 4 

 Vyplněný výkaz výměr (položkový rozpočet) 
 Formulář seznamu poddodavatelů – příloha č. 5 
 Další doklady a dokumenty dle potřeb dodavatele. 

12 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMEMTACE 

12.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Ing. Jitka Jakobcová, kontaktní osoba, tel.: +420 722 900 401, email: 
jakobcova@mestohabartov.cz. Dodavatel může požadovat vysvětlení ZD také prostřednictvím 
profilu zadavatele.  

 
Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace 
se zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání 
či telefonická apod., je vyloučen.   

12.2 Prohlídka místa plnění 

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 
 

13 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

13.1 Způsob a místo podání nabídek 

Písemné nabídky lze podat: 
- osobně do podatelny sídla zadavatele nebo poštou na adresu zadavatele: Město 

Habartov, Náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov,  
do termínu 26. 11. 2018 do 11:00 hod. 

  Pondělí  od 08.00 do 11.30 hodin a od 12.30 do 17.00 hodin 
  Úterý  od 08.00 do 11.30 hodin a od 12.30 do 14.00 hodin 
  Středa  od 08.00 do 11.30 hodin a od 12.30 do 17.00 hodin 
  Čtvrtek od 08.00 do 11.30 hodin a od 12.30 do 14.00 hodin 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 11 - 
 

 Pátek    od 08.00 do 11.30 hodin 
 

- Uchazeč může nabídku podat rovněž doporučenou poštou nebo kurýrní službou, 
ovšem tak, aby takto podaná nabídka byla doručena nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídky. 

- Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty budou archivovány u zadavatele. 
 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky 
zadavatelem. 

Nabídka uchazeče musí být podána v písemné podobě v uzavřené neporušené obálce 
označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné 
nabídku a dokumentaci uchazeče v případech stanovených zákonem vrátit. Jednotlivé 
listy nabídky musí být zabezpečeny proti neoprávněné manipulaci. 

Obálka musí být zřetelně označena nadpisem:  

„Oprava hřbitovní zdi v Habartově“ 

NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

13.2 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezprostředně po uplynutí termínu pro doručení 
nabídek v sídle zadavatele za účasti jmenovaných členů komise. Otevírání obálek s nabídkami 
bude probíhat neveřejně bez účasti uchazečů. 

 

14 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, činí 90 dní od data podání 
nabídky. 

 

15 HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

15.1 Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Jediným hodnotícím kritériem je 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 
 

 Město Habartov 
 

- 12 - 
 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na plnění 
zakázky.  

15.2 Způsob hodnocení nabídek  

Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 
 
15.3 Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. Oznámení se tímto 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
15.4 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

 
V Habartově, dne 13. 11. 2018 

 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
         ……..……………………………….. 
        Ing. Petr Janura, starosta města 
  
 

 


